
 

Servizio Diritto allo Studio  
via dei Caniana, 2 24127 Bergamo 
Tel. +39 035 2052870  

DECRETO RETTORALE 
 
Dati desumibili dalla registrazione a protocollo:  
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo,  
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti                                                                                                                    
 
Oggetto: Decreto Rettorale di approvazione della graduatoria dei vincitori di n° 8 premi al merito 
accademico dell’importo lordo di € 2.800,00 cadauno, finanziate da Tenaris Dalmine S.p.A., per l’a.a. 
2024/2025. 
 

IL RETTORE 
 

RICHIAMATO l’art. 3, comma 5 dello Statuto, che prevede che l’Università possa promuovere 
l’istituzione di borse di studio per capaci e meritevoli anche in collaborazione con enti pubblici e privati; 
 
RICHIAMATE le delibere del Senato accademico e del Consiglio di Amministrazione del 24 e 26 febbraio 
2025, con le quale si approvava per l’a.a. 2024/2025 il bando di concorso per l’assegnazione di n. 8 
premi al merito accademico finanziati da Dalmine S.p.A. (n. 3 per gli studenti iscritti al 1° anno in corso 
dei corsi di Laurea Triennale in Ingegneria Informatica, Meccanica, e Gestionale, n. 2 per gli iscritti al 1° 
anno in corso dei corsi di Laurea Magistrale in Ingegneria Informatica, Gestionale, Meccanica, 
Management Engineering e Meccatronica e Smart Technology Engineering e n. 3 per gli iscritti al 2° 
anno in corso dei corsi di Laurea Magistrale in Ingegneria Informatica, Gestionale, Meccanica, 
Management Engineering e Meccatronica e Smart Technology Engineering); 
 
RICHIAMATO il Decreto Rettorale 376/2025 Prot. 0102399/V/5 in data 26.05.2025 con il quale è stata 
nominata la Commissione Giudicatrice per il bando in oggetto; 
 
VISTO il verbale della Commissione esaminatrice riunitasi in data 10.06.2025 (prot. n. 0113232/V/5), 
agli atti del Servizio per il Diritto allo Studio che, al termine della procedura selettiva ha redatto la 
graduatoria degli idonei al beneficio; 
 
VISTO il vigente Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità;  
 

DECRETA 
 

- È approvata la seguente graduatoria degli idonei all’assegnazione di n° 8 premi al merito accademico 
finanziati dalla Dalmine S.p.A. per l’a.a. 2024/2025: 
 
I° ANNO LAUREA TRIENNALE 

N. Matr. Corso Punti 
1 1099767 INGEGNERIA GESTIONALE 96 
2 1099429 INGEGNERIA GESTIONALE 94 
3 1099782 INGEGNERIA GESTIONALE 90 
4 1099370 INGEGNERIA MECCANICA 89 
5 1099236 INGEGNERIA GESTIONALE 84 
6 1102562 INGEGNERIA MECCANICA 82 
7 1102426 INGEGNERIA MECCANICA 82 

 
I° ANNO LAUREA MAGISTRALE 

N. Matr. Corso Punti 
1 1079204 INGEGNERIA GESTIONALE 96 
2 1080976 INGEGNERIA INFORMATICA 93 
3 1081546 INGEGNERIA GESTIONALE 90 



 

Servizio Diritto allo Studio  
via dei Caniana, 2 24127 Bergamo 
Tel. +39 035 2052870  

4 1080956 INGEGNERIA GESTIONALE 89 
5 1078913 INGEGNERIA MECCANICA 88 

 
II° ANNO LAUREA MAGISTRALE 

N. Matr. Corso Punti 
1 1072664 INGEGNERIA GESTIONALE 95 
2 1073291 INGEGNERIA GESTIONALE 94 
3 1073318 INGEGNERIA INFORMATICA 92 
4 1072872 INGEGNERIA MECCANICA 90 
5 1072268 MANAGEMENT ENGINEERING 89 
6 1073754 MECHATRONICS AND SMART 

TECHNOLOGY ENGINEERING 
86 

7 1073274 INGEGNERIA MECCANICA 85 
 
- Sono risultati vincitori del premio al merito i primi tre classificati della graduatoria degli iscritti al 
primo anno di laurea triennale: matricola 1099767, matricola 1099429 e matricola 1099782, i primi due 
classificati della graduatoria degli iscritti al primo anno di laurea magistrale: matricola 1079204 e 
matricola 1080976 e i primi tre classificati della graduatoria del secondo anno di laurea magistrale: 
matricola 1072664, matricola 1073291 e matricola 1073318; 
- In caso di rinuncia di uno dei vincitori si procederà ad assegnare il premio ad uno degli idonei non 
vincitori, in ordine di graduatoria; 
- Il Servizio per il Diritto allo Studio è incaricato di procedere alla liquidazione delle borse ai vincitori;  
- Il presente Decreto è pubblicato sul sito informatico dell’Università nella sezione Albo di Ateneo. 
 
 
Bergamo, come da registrazione da protocollo 

                         
 

    IL RETTORE 
                                Prof. Sergio Cavalieri 

 
Documento firmato digitalmente  
ai sensi del D.Lgs 82/2005 e s.m.i 

 
 


		2025-06-17T05:51:44+0000
	Sergio Cavalieri




